PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17 июня  2016 г.

	№
	2/08-4

	г.Лихославль

О Рабочей группе по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Лихославльского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

В целях обеспечения избирательных прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении выборов различного уровня, на основании статьи 26 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  статьи 22 Избирательного Кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО территориальная избирательная комиссия Лихославльского района постановляет:

1. Образовать Рабочую группу по взаимодействию территориальной избирательной комиссии Лихославльского района с местными организациями общероссийских общественных организаций инвалидов и обеспечению избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями (далее – Рабочая группа), в следующем составе:

	ЗАБЕЛИН
Владимир Евгеньевич
	-
	председатель  территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, руководитель Рабочей группы;

	МАТВЕЕВА
Елена
Анатольевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Лихославльского района, заместитель руководителя Рабочей группы;

	ПАНОВА
Ольга Юрьевна
	-
	Руководитель территориального отдела социальной защиты населения Лихославльского района (по согласованию);

	Арсанова
Светлана Александровна
	-
	Директор  ГБУ «КЦСОН»  Лихославльского района (по согласованию);

	БЕЛЯКОВА      Валентина Николаевна

	-
	Председатель Лихославльского районного общества инвалидов   (по согласованию);

2. Возложить обеспечение деятельности Рабочей группы на территориальную избирательную комиссию Лихославльского района.

     3. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Лихославльского  района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной комиссии лихославльского района
	В.Е.Забелин

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Лихославльского района
	Е.Е.Смирнова